
 

 

COMUNE DI AULETTA 
Provincia di Salerno 

  Via Provinciale – 84031 AULETTA (SA) Telefono 0975-392256  

Web: comune.auletta.sa.it - PEC: protocollo.auletta@asmepec.it - E-Mail: comuneauletta@tiscali.it 

====================================================================================================== 

 

          Ordinanza n. 16/2025 

 

OGGETTO: REVOCA ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE, AMBO I 

LATI, IN VIA MASSAVETERE, DAL CIVICO 1 AL CIVICO 71, DISPOSTA CON 

ORDINANZA N° 45/2021. 

 

IL SINDACO 

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 45 del 29 ottobre 2021, con la quale si disponeva l’istituzione del 

divieto di sosta permanente in via Massavetere, su ambo i lati, dal civico 1 al civico 71; 

Sentito, in merito, l’agente di Polizia Locale; 

Verificata la viabilità ordinaria ed il flusso dei veicoli che mediamente percorrono la strada in 

oggetto; 

Ascoltato il parere dei residenti e degli interessati; 

Considerato che nel periodo di vigenza dell’ordinanza n. 45/2021, la stessa non ha sortito gli effetti 

desiderati e che il ripristino della precedente regolamentazione del tratto stradale garantisce la 

sicurezza, l’ordine pubblico e il corretto utilizzo della strada in questione; 

Richiamato il decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 (Nuovo codice della strada) e ss.mm. e ii.; 

Per quanto innanzi premesso e considerato, 

ORDINA 

La revoca dell’Ordinanza Sindacale n. 45 del 29 ottobre 2021, ad oggetto “Istituzione del divieto di 

sosta permanente, ambo i lati, in via Massavetere, dal civico 1 al civico 71”; 

DISPONE 

La rimozione della segnaletica stradale di divieto di sosta ad opera dei dipendenti del servizio esterno. 

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio Online e sul sito internet del Comune di 

Auletta. 

È fatto obbligo a chiunque di osservare la presente Ordinanza e farla osservare. 

MANDA 

Copia del presente atto alla Polizia Locale e alla Stazione dei Carabinieri di Auletta. 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
l
e
t
t
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
5
1
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
7
-
2
0
2
5
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:protocollo.auletta@asmepec.it


AVVERTE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso presso il Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti a norma dell'art. 37 c. 3 del Nuovo Codice della Strada e con gli effetti e le procedure di cui 

all'art. 74 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della Strada, oppure, in 

alternativa, al Tribunale Amministrativo Regione Campania. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 02 luglio 2025 

 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
l
e
t
t
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
5
1
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
7
-
2
0
2
5
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a


